
Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. 191-OMI/2017
uzavřený podle ustanovení 

§ 2586 a  násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: 

Město Horní Slavkov

S e  sídlem : D louhá 634/12, 3 5 7  31 H orní Slavkov
Zastoupená: A lexandr T erek, starosta
IČ : 0 0 2 5 9 3 2 2
Bankovn í spojení: Č eská spořitelna, a.s.
Č íslo  účtu: 8 62175349/ 0800
T el.: 3 5 2  3 5 0  6 66
e-m ail: p od atelna@ h ornislavkov .cz
O soba oprávněná jed n at ve věcech  tech nických  a realizace stavby:
M on ik a V olfov á , vedoucí O M I, tel.: + 4 2 0  6 0 2  110  4 9 9
T ech n ický  dozor investora: D avid K oryta, tel.: + 4 2 0  7 24  7 4 9  925

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma: HL Bohemia s.r.o.

S e  sídlem : Zahradní 7 6 9 , 3 5 7  31 Horní S lavkov
Zastoupená: Jaroslav  Lapeš, jed n atel společnosti
IČ : 2 4 2 3 7 4 5 1
D IČ : C Z 2 4 2 3 7 4 5 1
Z apsána v obchodním  rejstříku u K S  v  Plzni, oddíl C , v ložka 2 8 5 7 0
B ankovn í spojení: K B  a.s. Horní Slavkov
Č íslo  účtu: 1 0 7 -4 5 8 2 8 4 0 2 7 7
T el.: + 4 2 0  6 0 6 6 2 7 2 9 7
e-m ail: h lbo h em ia@ e-m ail.cz
O soba oprávněná jed n at ve v ěcech  tech nických  a realizace stavby:
Jaroslav  Lapeš tel.: + 4 2 0  6 0 6 6 2 7 2 9 7

U vedení zástupci sm luvních stran prohlašu jí, že  podle stanov, společenské sm louvy, zápisu 
v obchodním  rejstříku  nebo jin éh o  organizačního předpisu jso u  oprávněni tuto sm louvu podepsat a 
k platnosti sm louvy není potřeba podpisu jin é  osoby.

U vedení zástupci ve v ěcech  tech nických  a realizace  stavby jso u  oprávněni jed n at pouze ve věcech 
tech nických  a nejsou oprávněni sjednávat zm ěnu sm louvy.

2. Předmět Smlouvy

2.1 Rozsah díla jako předmětu Smlouvy

Dílem se rozumí: zhptovenLštavbv
ÍCiUíikvW .Jit 1 ,!+'■>

1 z 14

mailto:podatelna@hornislavkov.cz
mailto:hlbohemia@e-mail.cz


,Horní Slavkov -  chodník k MŠ Dlouhá"

dle projektové dokumentace, kterou vyhotovil: zodp. projektantem Ing. Igor Hrazdil, Kfely 81, 363 01 OSTROV, tel.:+420  
776  555 866, IDDS: se4jac2, e-mail: ing.igor.hrazdil@seznam.cz, IČO: 10343237 DIČ: C Z 5802180043, č. zakázky 16- 
034 , stupeň: DPS - provádění stavby specifikované Sm louvou o dílo a  dokum enty uvedeným i v  článku „ 1.Definice 
a priorita dokumentů ",

• zpracování dokumentace skutečného provedení stavby,
® geometrické a oddělovací plány potvrzené Katastrálním úřadem,
• geodetické zaměření díla skutečné provedené stavby vč. protokolu z Digitální technické mapy 

karlovarského kraje

3. Předmět dodatku

3.1. V souladu s ustanovením odstavce 6.2. smlouvy se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu plnění 
v rozsahu dle přiloženého změnového listu č .l  a položkového rozpočtu víceprací a méně prací.

4. Cena díla

4.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo se mění takto:

Cena bez DPH 
(Kč)

DPH (Kč) Cenavč. DPH (Kč)

DÍLO DLE SMLOUVY 3 308 563,18 694 798,27 4 003 361,45
DÍLO DLE DODATKU 1. 262 709,03 55 168,90 317 877,93
DÍLO CELKEM 3 571 272,21 749 967,16 4 321 239,37

4.2  Položkové rozpoěty, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku (dále jen  „položkový rozpočet“)- Jednotkové 
ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou  ceny pevné po celou dobu výstavby a jsou sestaveny 
v souladu s podmínkami smlouvy.

2. Závěrečná ustanovení

5.1. Tento dodatek se sepisuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

5.2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy včetně jeho příloh a s 
celým obsahem dodatku smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek smlouvy nebyl 
sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5.3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

5.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou:

Přílohy:
Příloha ě. 1: Změnový list č .l  obsahující položkový rozpočet víceprací a méně prací zhotovitele

V H o rn ím  Slavkově, dne: 1 5 .1 1 .2 0 1 7 V  H orním  Slavkově dne: 1 5 .1 1 .2 0 1 7

Z a  ob jednatele 
A lexandr Terek, starosta

HL Bohemia s.r.o. /
Zanradní 769, Horní Slavkov, 35731/j 
IČO: 24237451.DIČ: CZ24237451 ^

Z a zhotovitele 
Jaroslav  L apeš Je d n a te l

mailto:ing.igor.hrazdil@seznam.cz


změnový ltstč.1

1. Zajištění topného kanálu

122202202 Odkopavky a prokopivky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v horniné Iř 3  jn
122202209 Příplatek k odkopávkam a prokopavkam pro silnice v hormní tř 3 z i lepivost n
162701105 Vodorovní přemi těnl do 10000 m vykopku z horniny Iř 1 až 4 n

162701109 [Wplatekk vodorovnému přemístěni vykopku z horniny Iř. 1 až 4ZKD 1000 m přes 10000 m (dalších 16 km) jn
171101103 'j u íóžiěni' jâ ntey žniic«TÍ̂  dč»100 % PS ! n
t m ^ ' ' ' ' ' " ' j p n ^ k n ^ ........  it
979 09 4441 ů̂štenl vybour panelu s vyplní kamen těženým V

■ ■ ;;
416W1050-01 -Lakpenetračnl asfaltový - spotřeba O 3 kq/.n? " * *

'r
■ ' .. . . .  . . . . 

j \200g/m2, tl. pásu 4 mm, /použiti proti zemni vlhkosti, tlakové vodě, ochrana proti radonu :

2.0plocení u p.p.č. 2533/62 poškozené výkopem základové rýhy pro obruby chodníku

5767914131 becnláž rámwěho oploceni výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15* jm í 77,000! 180,00 i i j 13 860 00 í

13 860,00

3. Poškozené oplocení u p.p.č. 2533/62

4090,32

4. Oplocení, brány a branky u p.p.č. 2533/63 poškozené výkopem základové rýhy pro obruby chodníku a nef. Branky úpravou výšky chodníku

1 /f i'" 

[«MMmT

Montáž rámového oploceni vyšky do 2 m ve sklonu svahu do 15* m
■ 1

....!&*«»................................................................. *■.........
i.i .. . |kus | 

sloupky kpanelům ZrHPVC dl 2.6 m vlétni upevnili 5 ks nerez 'kus

12,000j 60,00j..............|

6,000! 722,5o'

:
■
■ ’ 

.

. . .  ........ j kus........
m

jMontái vrat na zděné sloupky, plochy do 2 m2 jm ! 
jBranka ocelová h = 1500 mm š = 1000 mm, 2 sloupky ks 1

'ks

1,’oooj ' 1 368,00 i............. I ....

' I I
6456,01)] 

i _ 12 568,001

6. obrubníky ke křižovatce u garáží (viz samostatný rozpočet) 30 766,00

8. Odpočet za menší vrstvu frézování (průměr cca 3cm)

113151114 Odstraněni živičného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 10 mm s naložením m2 1 270,000 -60,90 -77343,00
979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km (2 km) -49,530 41,00 -2030,73

162,560 162,560 0,00
979082219 Příplatek ZKD1 km u vodorovná dopravy suti po suchu do 1 km (další 1 km) -49,530 3,00 -148,591

• 79 522,32

9. úprava křižovatky Dlouhá - Zahradní

113107143 Odstraněni podkladu nebo krytu pl do 50 m2 živičných U150 mm 62,000 53,98 3 346,76
171201213 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) živice (170302) 16.120 170,00 2 740,40
181101102 Oprava plání vzářezeeh.v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 62,000 590,24
567122111 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC 0/32; C8/10 (KSC1) I1120 mm m2 62,000 181,90 11 277,80
S73111110 Postřik živičný spojovací z asfaltu vmnožsM do 0,50 kg/m2 m2 " 152,000 9,00 1 368,00
573111113 Postřik živičný ínfiHračnl z asfaltu množství 1,5 kg/m2 62,000 22,00 1 364,00
565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m 62,000 339,58 21 053,96
577134221 Asfaltový beton vrstva obnisná ACO 11 (ABS) tř. IIII40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu 152,000 218,03 33140,58
979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 16,120 41,00 660,92
979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km (dalších 25 km) 306,280 3,00 918,84

76461,48



10. afsaltový povrch dole u garáží

573111110 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2 107,000 9.00 963,00
573111113 Postřik živičný infillračnl z asfaltu množství 1,5 kg/m2 107,000 22,00 2 354,00
577134221 m2 107,000 218,03 23329,21
565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP16 (obalované kamenivo OKS) II70 mm i přes 3 m mZ 61,000 339.58 20714,38

1. Změna výzbroje lamp VO

18446520 svítidlo VOLTANA 2 16 LED/bCO mA/5102MW/28 W tepla bila + C

345446550.... ..........................................................................

349445500 ' svítidlo V erik ^ i^ ^ ^fikw ó ftfČ2 Zebra PMMA qpffta
316770764 [vjSâ í̂iř̂^
316770766 | výlcinlk pfímý jednoramenný 11409/60 dílka 4,0 m

\svibdlo venkovní QACM-W60
■itělovalaiiývfiaM̂

QAC-1-W-40 
.......\̂ ÍoiMSKXa2'2:.........

Přeložka dlažby v chodníku v křižovatce vč. Nových konstrukčních vrstev :Dlouhá - Zahradní

113106123 Rozebráni dlažeb nebo dílců komunikaci pro pěší ze zámkových dlaždic
113107122
113204111

löfiST
564661111
596211213

Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mi

Podklad ze štěrkodrtě
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší II60 mm skupiny A pl přes:

13. Zvětšená plocha dlažby 20x20 parkoviště a přejezdy

181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 35,000 9,52 333,20
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠDB 0/63 GN U 200 mm m2 35,000 175,53 6143,55
567122111 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC 0132; C8/10 (KSCI) tl 120 mm m2 35,000 1B1.90 6366,50
596211213 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší U 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 35,000 182,00 6 370,00
592453170 dlaiba BEST-KARO 20x20x8 cm pfírodnl m2 36,000 239,68 9 088,80

4. Sjezdy z komunikace - 2ks

573111110 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2 29,000 9,00 261,00
573111113 Postřik živičný infillračnl z asfaltu množství 1.5 kg/m2 29,000 22,00 638,00
577134221 29,000 218,03 6322,87
565155121 29,000 339,58 9 847,82

5. Rozšíření pruhu Dlouhá ulice a od křižovatky dolů - z důvodu rozbité komunikace

573111110 Poslňk živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kgřm2

577134221 Asfaltový beton vrstva obrasná ACO 11 liti 40mmšpřes3mz nemodifikovaného asfaltu

14 075,86



Položkový rozpočet
S: Dlouhá ulice - obrubníky ke křižovatce

0: Horní Slavkov

P & n Číslo položky Název položky- MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 ‘ Zemní práce • 1 595,79
; ‘i 113108310R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 21,00000 75,99 1 595,79

m b í  • 7 : ............; ..... § í0píňuiíeí p/.áee na komunikaci 25149,8(3
2 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm m 60,00000 63,07 3 784,20
3 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z  C 12/15 m 60,00000 204,00 12 240,00
4 59217487R Obrubník silniční ABO 1-151000/150/300, přírodní kus 61,00000 149,60 9 125,60

1 ÍT Prorážení oft/orů 3 586,51
" 5 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 4,62000 41,00 189,42

6 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 87,78000 3,00 263,34
7 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton 4,62000 170,00 785,40
8 979087213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 4,62000 508,30 2 348,35

w W ^W ry':rr: Šťaveništní. přesun hmot 433,84
9 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 9,28000 46,75 433,84


